

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	ΚΑΑ	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2 (ΟΔΟ)	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	4,00	40,00	160,00	
2	A-19N (ΟΔΟ)	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων από 2mm έως 8 mm	ΟΔΟ-3121Β	m ³	20,00	40,00	800,00	960,00
		ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
	B-29.3 (ΟΔΟ)	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20						
3	B-29.3.4 (ΟΔΟ)	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	126,00	8,00	1.008,00	
	B-30 (ΟΔΟ)	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων						
4	B-30.1 (ΟΔΟ)	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΟΔΟ-2611	kg	1,15	549,565	632,00	
5	NT1 (ΟΔΟ)	Κατασκευή περίφραξης	ΟΔΟ-2653	μμ	50,00	100,00	5.000,00	
6	B12.13 (ΠΡΣ)	Μονάδα μεταλλικής κούνιας δύο θέσεων	ΟΙΚ 5104	τεμ	980,00	2,00	1.960,00	
7	B12.15 (ΠΡΣ)	Μονάδα μεταλλικής τραμπάλας δύο θέσεων	ΟΙΚ 5104	τεμ	350,00	1,00	350,00	
8	B12.18 (ΠΡΣ)	Κάθισμα ασφάλειας κούνιας νηπίων	ΟΙΚ 5104	τεμ	155,00	2,00	310,00	
9	NT2 (ΠΡΣ)	Ελατήριο ζωάκι	ΟΙΚ 5104	τεμ	300,00	1,00	300,00	
10	NT3 (ΠΡΣ)	Σύνθετο όργανο	ΟΙΚ 5104	τεμ	4.100,00	1,00	4.100,00	
11	B11.13 (ΠΡΣ)	Διάτρητος μεταλλικός κυλινδρικός κάδος	ΟΙΚ 5104	τεμ	220,00	4,00	880,00	
12	B10.1 (ΠΡΣ)	Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΟΙΚ 5104	τεμ	190,00	4,00	760,00	
13	E-8.3 (ΟΔΟ)	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΟΙΚ-6541	m ²	92,00	1,00	92,00	
14	E-10.1 (ΟΔΟ)	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	31,10	1,00	31,10	
15	NT4 (ΠΡΣ)	Αποκατάσταση δικτύου άρδευσης	ΗΛΜ -8	τεμ.	500,00	1,00	500,00	
16	NT5	Μεταλλική κρήνη		τεμ.	632,21	1,00	632,21	
17	B-64.2	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ 7914	m ²	1,80	140,00	252,00	16.807,31

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	ΚΑΑ	Μονάδ α	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
			ΣΥΝΟΛΟ Σ ₀				17.767,31	17.767,31
			Γ.Ε και Ο.Ε				18%	3.198,12
			ΣΥΝΟΛΟ ΣΣ					20.965,43
			ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ				15%	3.144,81
			ΣΥΝΟΛΟ Σ1					24.110,24
			ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ					83,31
			ΣΥΝΟΛΟ Σ2					24.193,55
			Φ.Π.Α.				24%	5.806,45
			ΣΥΝΟΛΟ Σ3					30.000,00

Πρέβεζα, 21-03-2017

Ο συντάξας

Ο Προϊστάμενος

Η Διευθύντρια

Γεώργιος Τάγκας
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Ηρακλής Χατζηγιάννης
Τοπογράφος Μηχανικός

Κωνσταντίνα Μωραΐτη
Τοπογράφος Μηχανικός